Publiczności po cenach przystępnych!

swoje wielkie zapasy

Drzew i Krzewów*
OWO CO' eh i ozdobnych,

Na tegorocznych wystawach Zakład na
grodzony został 21 złotemi, srebrne-
mi i bronzowemi medalami

Cenniki wysełają się bezpłatnie osobom ży-j
czącym mieć takowe.______ _____ 2181R '

W d. 23 Października (4 Listopada) 1885 n
o godz. 12 w południe, w Wydziale Upadło
ści Sądu H. w Warszawie, przed Sędzią Komi
sarzem massy, sprzedany zostanie ryczałtowe*
przez licytację Skład Towarów Porce
lanowych, fajansowych, szklannych i ini-
jolikowych, przy ulicy Nowy-Świat Ni S7,
w sklepie i piwnicach upadłej firmy Ed.

Przez las przechodzi szo
sa z Warszawy do Góry Kalwarji prowadzą
ca: zaś poręba jedna jest do sprzedaży w 1»'
sach Kabaty odległych od Warszawy wiorst
10, od Wisły wiorst 6 i od szosy7 wiorst p-
Sprzedaż dokonaną będzie przez licytację ui
plus za deklaracjami. Bliższą wiadomość po*

; wziąć można w Administracji dóbr Willano'
wa. gilzie również są do przejrzeoia warunki
sprzedaży.—Deklaracje przyjmowane będą do
dnia 3 (15) Listopada !’■ b. 1885. 2828

ANDEBSZEWSKIEGO,
Marszałkowska M M3, 6-ty dom od ogrodu Saskiego. 2266R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Listopada r. b,, o godzinie 12-ej w południe. Odbędzie śię w sali

licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje
na trzyletnią dzierżawę od dnia 1 (13) Stycznia 1886 r. do 1 (13) Stycznia 1889 r., miejsca
w ogrodzie Krasińskim pod budowę altany do sprzedaży wody sodowej i salcerskiej, od
nikli 147 kop. 46 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczońem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną bez popra
wek na papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz
z kwitem Kąssjr miasta Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium, w ilości rs. 15 i na
koszta ogłoszenia rs. 45, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki i rysunek altany są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistra
tu kżadodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

z.óx oLo deMaraoj 1:

Wskutek ogłoszenia z dnia . . podaję niniejsza deklarację, mocą której podeiinufs
się wydzierżawić na trzy lata od dnia 1 (13) Stycznia 1886 r. do 1(13) Stycznia 1889 r
miejsce w ogrodzie Krasińskim pod budowę altany do sprzedaży wody sodowej i salcer
skiej za summę rs. . . ... .kop.. . . rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim
obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym ' '

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy, vadium rs.